
 
 

UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Administracji Placówek Oświatowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 4 ustęp 2 pkt 25 statutu Gminnej Administracji Placówek Oświatowych nadanego uchwałą 
nr XVIII/180/17 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie statutu Gminnej Administracji 
Placówek Oświatowych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. poz. 4065), zmienionego 
uchwałą nr XXIII/222/17 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2018 r. poz. 455) i uchwałą nr XIII/137/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 25 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 03 kwietnia 2020 r. poz. 4278), otrzymuje treść: 
,,organizację dowozu dzieci do szkół i organizację dowozu podopiecznych Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Białusnym Lasku.’’ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mirosław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 11710


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-03T09:10:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




